晶闸管智能控制模块
INTELLIGENT  THYRISTOR  MODULE
使  用  说  明  书
OPERATING  INSTRUCTIONS
淄博市临淄银河高技术开发有限公司
Zibo Linzi Yinhe High-Tech Development Co.,Ltd.
                     晶 闸 管 智 能 控 制 模 块 使 用 说 明 书（ 第 1 5 版 ）
       淄博市临淄银河高技术开发有限公司          www.yinheco.com.cn

（2）主电路采用进口方形芯片、高级芯片支撑板，模块压降小、功耗低，效率高，节电效果好。
（3）采用进口贴片元件，保证了触发控制电路的高可靠性。
（4）采用（DBC）陶瓷覆铜板，经独特焊接工艺，保证焊接层无空洞，导热性能好。热循环负载次
数高于国家标准近10倍。
（5）采用进口高级导热绝缘封装材料，绝缘、防潮性能优良。
（6）触发控制电路、主电路与导热底板相互隔离，导热底板不带电，绝缘强度≥2500V（RMS），保证人
身安全。
（7）三相交流模块输出对称性好，直流分量小。部分规格模块具有过热、过流、缺相保护功能。
（8）输入0～10V、0～5V直流控制信号或4～20mA仪表信号，均可实现对主电路输出电压进行平滑
调节。
（9）可手动、仪表或微机控制。
（10）适用于阻性和感性负载。
3、型号、规格（详见表1）
表1
产品名称 型   号 规    格 外形代号 电联结图 备注
MJYS3-QKZL-30 30A  380V A31 图2
MJYS3-QKZL-55 55A  380V A31 〃
MJYS3-QKZL-100 100A  380V A31 〃
MJYS3-QKZL-150 150A  380V A33 〃
MJYS3-QKZL-200 200A  380V A33 〃 ※
MJYS3-QKZL-260 260A  380V A23 〃 ※
MJYS3-QKZL-320 320A  380V A23 〃 ※
MJYS3-QKZL-400 400A  380V A25 〃 ※
三相
整流
模块
MJYS3-QKZL-500 500A  380V A25 〃 ※
MJYS3-QKJL-20 20A  380V A32 图3
MJYS3-QKJL-40 40A  380V A32 〃
MJYS3-QKJL-75 75A  380V A32 〃
MJYS3-QKJL-100 100A  380V A34 〃
MJYS3-QKJL-150 150A  380V A34 〃
三相
交流
模块
MJYS3-QKJL-200 200A  380V A24 〃 ※
                     晶 闸 管 智 能 控 制 模 块 使 用 说 明 书（ 第 1 5 版 ）
续表1
产品名称 型   号 规    格 外形代号 电联结图 备注
MJYS3-QKJL-260 260A  380V A24 〃 ※
MJYS3-QKJL-300 300A  380V A26 〃 ※
三相
交流
模块 MJYS3-QKJL-350 350A  380V A26 〃 ※
MJYD3-ZL-30 30A  220V A29 图 4
MJYD3-ZL-55 55A  380V A29 〃
MJYD3-ZL-100 100A  380V A31 〃
MJYD3-ZL-150 150A  380V A33 〃
MJYD3-ZL-200 200A  380V A33 〃
MJYD3-ZL-260 260A  380V A23 〃 ※
MJYD3-ZL-320 320A  380V A23 〃 ※
MJYD3-ZL-400 400A  380V A25 〃 ※
单相
整流
模块
MJYD3-ZL-500 500A  380V A25 〃 ※
MJYD3-JL-20 20A  220V A30 图6
MJYD3-JL-40 40A  380V A30 〃
MJYD3-JL-75 75A  380V A30 〃
MJYD3-JL-100 100A  380V A32 〃
MJYD3-JL-150 150A  380V A32 〃
MJYD3-JL-300 300A  380V A34 〃
MJYD3-JL-450 450A  380V A24 〃 ※
MJYD3-JL-600 600A  380V A24 〃 ※
MJYD3-JL-800 800A  380V A26 图 7 ※
MJYD3-JL-1000 1000A  380V A26 〃 ※
单相
交流
模块
MJYD3-JL-1200 1200A  380V A26 〃 ※
注：
a、上表规格栏中的电流为模块最大输出直流电流平均值和交流电流有效值。电压为模块最高输入交流
线电压有效值（范围380V±15%）。
b、备注栏内带“※”的型号，可具备过热、过流、缺相等保护功能（分别用h1、h2、h3表示）。当需